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INSTITUCION : Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras 0410

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Otros Alquileres
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Servicios Jurídicos
Servicios de Capacitación
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Servicios de Consultoría de Monitoreo y Evaluación
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Tasas
Gastos Judiciales
Ceremonial y Protocolo
Actuaciones Artísticas
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Tintas, Pinturas y Colorantes

11100
11510
11520
11710

11750
12100
12410
12420
12510

12550
21110
21200
21420
22100
22900
23100
23360

24300
24500
24710

24720
25300
25400
25700
26110
26120
26210
26220
27210
27500
29100
29400
31110
33100
35500
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 001
 001
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 001
 001
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 001
 001

 001
 001
 001
 001
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 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 2,520,000.00
 210,000.00
 210,000.00
 365,400.00

 18,615.00
 8,402,224.00

 700,185.00
 700,185.00

 1,218,322.00

 86,875.00
 502,500.00
 392,000.00
 472,500.00

 1,647,999.00
 462,500.00

 2,597,961.00
 30,000.00

 50,000.00
 30,000.00

 540,425.00

 810,637.00
 40,000.00
 40,000.00

 150,000.00
 294,000.00
 127,500.00
 345,000.00
 836,792.00

 50,000.00
 70,000.00
 60,000.00
 40,000.00

 198,462.00
 55,000.00
 55,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 76,625.35

 228,746.53
 44,402.45

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 16,790.00

 0.00
 109,609.56

 0.00
 0.00

 20,812.47
 88,580.37

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2,520,000.00
 210,000.00
 210,000.00
 365,400.00

 18,615.00
 8,402,224.00

 700,185.00
 700,185.00

 1,218,322.00

 86,875.00
 346,519.45
 163,253.47
 428,097.55

 1,647,999.00
 462,500.00

 2,597,961.00
 30,000.00

 50,000.00
 30,000.00

 540,425.00

 810,637.00
 23,210.00
 40,000.00
 40,390.44

 294,000.00
 127,500.00
 293,633.40
 748,211.63

 50,000.00
 70,000.00
 60,000.00
 40,000.00

 198,462.00
 55,000.00
 55,000.00

 78,276,178.00  585,566.73  77,577,089.44

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 76,625.35

 228,746.53
 44,402.45

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 16,790.00

 0.00
 109,609.56

 0.00
 0.00

 20,812.47
 88,580.37

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 76,625.35

 228,746.53
 44,402.45

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 16,790.00

 0.00
 109,609.56

 0.00
 0.00

 20,812.47
 88,580.37

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 18,665.14
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 585,566.73  585,566.73  18,665.14  0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  62,716,896.00  585,566.73  62,017,807.44 0.00  585,566.73  585,566.73  18,665.14  0.00

 00 -SPR:  62,716,896.00  585,566.73  62,017,807.44 0.00  585,566.73  585,566.73  18,665.14  0.00

 11 FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN CULTURAL, DE LAS ARTES Y LOS PATRIMONIO DE LOS PUEBLOS  62,716,896.00  585,566.73  62,017,807.44 0.00  585,566.73  585,566.73  18,665.14  0.00PG:

 001 GERENCIA CENTRAL - DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE LAS ESTRATEGIAS Y EL QUEHACER 
CULTURAL

ACT/OBRA:  25,033,165.00  585,566.73  24,337,688.94 0.00  585,566.73  585,566.73  18,665.14  0.00
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Diesel
Productos de Material Plástico
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Servicios de Capacitación
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Servicios de Consultoría de Monitoreo y Evaluación
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Actuaciones Artísticas
Productos Alimenticios Y Bebidas
Hilados y Telas
Confecciones Textiles
Prendas de Vestir
Materiales y Accesorios para Costura
Calzados
Productos De Papel Y CartóN
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Herramientas Menores
Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

35620
35800
39100
39200
39600

12100
12410
12420
12510

12550
23100
23350
24500
24710

24720
25300
25400
26110
26210
29100
29400
31110
32100
32200
32310
32320
32400
33100
35500
35620
36400
39100

12100
12410
12420
12510

12550
23100
23200
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
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 001
 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 338,086.00
 10,000.00

 130,000.00
 159,997.00

 65,000.00

 9,791,360.00
 815,946.00
 815,946.00

 1,419,747.00

 99,285.00
 2,778,671.00

 25,000.00
 50,000.00

 395,325.00

 592,987.00
 40,000.00
 20,000.00

 294,000.00
 345,000.00

 30,000.00
 120,000.00
 135,000.00

 40,162.00
 190,162.00

 65,162.00
 65,162.00
 90,162.00
 15,000.00
 15,000.00
 40,000.00
 10,000.00
 15,000.00

 3,723,950.00
 310,329.00
 310,329.00
 539,977.00

 85,323.00
 2,597,960.00

 100,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 338,086.00
 10,000.00

 130,000.00
 159,997.00

 65,000.00

 9,791,360.00
 815,946.00
 815,946.00

 1,419,747.00

 99,285.00
 2,778,671.00

 25,000.00
 50,000.00

 395,325.00

 592,987.00
 40,000.00
 20,000.00

 294,000.00
 341,387.50

 30,000.00
 120,000.00
 135,000.00

 40,162.00
 190,162.00

 65,162.00
 65,162.00
 90,162.00
 15,000.00
 15,000.00
 40,000.00
 10,000.00
 15,000.00

 3,723,950.00
 310,329.00
 310,329.00
 539,977.00

 85,323.00
 2,597,960.00

 100,000.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 002

 003

INCENTIVO A LA PRODUCCION, CIRCULACION Y CONSUMO DE LAS ARTES

FORMACIÓN DE LA CIUDADANÍA EN EL USO Y DISFRUTE DEL LIBRO Y EL DOCUMENTO EN 
ESPACIOS LIMPIOS Y ORGANIZADOS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 18,314,077.00

 10,357,930.00

 0.00

 0.00

 18,310,464.50

 10,357,930.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Servicios de Capacitación
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Servicios de Consultoría de Monitoreo y Evaluación
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Libros, Revistas y Periódicos
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Elementos de Ferretería
Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Servicios de Capacitación
Servicios de Consultoría de Monitoreo y Evaluación
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Minerales MetalíFeros
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos

Beneficios Especiales

24500
24710

24720
25300
25400
26110
26210
29100
31110
33100
33300
33500
35500
35620
36930
39100

12100
12410
12420
12510

12550
23100
24500
24720
25300
25400
26110
26210
29100
31110
35500
35620
37500
39100
39200
39300

51240
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 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 60,000.00
 942,637.00

 628,425.00
 40,000.00
 20,000.00

 294,000.00
 345,000.00

 30,000.00
 110,000.00

 15,000.00
 100,000.00

 20,000.00
 20,000.00
 40,000.00
 10,000.00
 15,000.00

 2,589,058.00
 215,754.00
 215,754.00
 375,413.00

 38,783.00
 2,597,962.00

 50,000.00
 50,000.00
 40,000.00
 20,000.00

 294,000.00
 345,000.00

 30,000.00
 130,000.00

 15,000.00
 40,000.00
 20,000.00
 15,000.00

 1,915,000.00
 15,000.00

 63,266.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 60,000.00
 942,637.00

 628,425.00
 40,000.00
 20,000.00

 294,000.00
 345,000.00

 30,000.00
 110,000.00

 15,000.00
 100,000.00

 20,000.00
 20,000.00
 40,000.00
 10,000.00
 15,000.00

 2,589,058.00
 215,754.00
 215,754.00
 375,413.00

 38,783.00
 2,597,962.00

 50,000.00
 50,000.00
 40,000.00
 20,000.00

 294,000.00
 345,000.00

 30,000.00
 130,000.00

 15,000.00
 40,000.00
 20,000.00
 15,000.00

 1,915,000.00
 15,000.00

 63,266.00

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
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SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

0 -PY:  15,559,282.00  0.00  15,559,282.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 00 -SPR:  15,559,282.00  0.00  15,559,282.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 99 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES GLOBALES  15,559,282.00  0.00  15,559,282.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PG:

 004

 001

REVITALIZACION DE CENTROS PATRIMONIALES Y CULTURALES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 9,011,724.00

 15,559,282.00

 0.00

 0.00

 9,011,724.00

 15,559,282.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras

FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/08/2022

ESTADO: APROBADO

Nota: El saldo es igual a: Presupuesto Aprobado + Modificaciones Autorizadas + Modificaciones Solicitadas - Ejecucion (Precompromiso Elaborado)
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Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De 
Lucro
Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

51310

52120

 4785

 0505

 11

 11

 001

 001

 2,500,000.00

 12,996,016.00

 0.00

 0.00

 2,500,000.00

 12,996,016.00

Casa Morazánica

Instituto Hondureño de Antropología e Historia

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00

 0.00

 78,276,178.00  585,566.73TOTAL GENERAL :  0.00  77,577,089.44

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

CONGELAMIENTO

 585,566.73  585,566.73  18,665.14

 0.00

 0.00

 0.00

PAGO


